ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» августа 2022 года                                                                                     № 999/46-22-6

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
муниципального дорожного фонда
городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный
решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 19.06.2013
№ 847/50-13-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 3 решения
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.05.2022 № 929/42-22-6 «Об утверждении
Отчета об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2021 год» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного
фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 19.06.2013 № 847/50-13-4, следующие изменения:

1) в абзацах шестом и седьмом пункта 2 части 5 статьи 4 слово «Порядку» заменить
словом «Отчету»;

2) приложение 1 к Порядку формирования и использования муниципального
дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск» изложить в следующей
редакции (прилагается).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев